[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 013/1996

INDICO AO SECRETÁRIO DE INFRA-ESTRUTURA E OUVIDO O PLENÁRIO QUE SEJA REALIZADO OS SERVIÇOS DE MANILHAMENTO E ATERRO ENFRENTE A ANTIGA TAMISA, NO BAIRRO NOVO DIAMANTINO.

J U S T I F I C A T I V A

Tal solicitação prende-se ao fato que o referido local fica difícil de trafegar, com esse trabalho facilitará, haja vista que em época de chuva há muita lama.

Portanto faz-se necessário a reivindicação.

Sala das Sessões, 04 de março de 1996.

Ver. Darci Borges Vieira – PMDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br